²⁾ Absolv. a vinc. Canarien., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3887 duc. aurum de Camera et 9 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 31 f. 195'); ob. 25 Jun. 1742 (Gams 65).

³) Absolv. a vinc. Oscen., praesent. r. cath. tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4390 duc. auri de Camera ac 16 ½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced... 3^{am} fr., c. decr... erg. mont. piet. (AC 32 f. 116); ob circa finem m. Ian. 1747 (P. Cons. 135 f. 384).

⁴) Absolv. a vine. Barbastreni, praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4287 duc. auri de Camera ac 13 $\frac{3}{4}$ iuliorum mon. Rom., non exced... 3^{am} fr. c. decr. ... erg. mont. piet. (AC 33 f. 131^b): ob. 27 Iul. 1749 (P. Cons. 138 f. 444^b).

⁵) Absolv. a vinc. Palentin. praesent. r. cath. tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4115 duc. auri de Camera et 10 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. 3^{am} fr., c. decr. f. erg. mont. piet. (AC 34 f. 9^o); ob. circa finem a. 1755 (P. Cons. 146 f. 342').
⁶) Absolv. a vino. Civitatem praesent. r. cath. tr. c. reserv. pens.

⁹⁾ Absolv. a vine. Civitatis, praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4777 duc. aurii de Camera et 8 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. c. decr. ... repar. cathedrali, erg. mont. piet. (AC 35 f. 22); ob. 3 Aug. 1759 (P. Cons. 149 f. 449).
¹⁰⁾ Absolu. a vine. Quatuor praesent. I. cath. tr. c. reserv. pens.

¹⁾ Absolv. a vinc. Oveten, praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5400 duc. auri de Camera ac 1 ½ iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... repar. cathedr. et dom. epalis, erig. mont. piet. (AC 35 f. 276'); ob. 18 Ian. 1765 (P. Cons. 153 f. 343').

³⁾ Praesent. 1. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 4181 duc. auri de Camera et 16 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can. ^{tus} ac praeb. Toletan., perfect. cathedr., erig. mont. piet. (AC 36 f. 113'); nat. in civ. Legionen., bapt. 22 Sept. 1722, pbr., bacc. iur. can., per aliquot annos vic. gen. Toletan. (P. Cons. 153 f. 338 ss.); consecr. Matriti 11 Aug. 1765 ab archiep. Pharsalien. (Iuramenta 5 f. 318); tr. ad Mexican. 14 Apr. 1766.

⁹⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam

Placentin(a) (Piacenza) in Italia superiore¹⁾

ob. Georgii Barni	Gerardus Zandemaria , ep. Burgi S. Domnini ²⁾	17 Dec.	1731	AC 30 f. 180'
ob. Gerardi	Petrus Cristiani³⁾	10 Apr.	1747	AC 33 f. 106
ob. Petri	Alexander Pisani⁴⁾	2 Jun.	1766	AC 36 f. 144
ob. Alexandri	Gregorius Cerati, O.S.B.⁵⁾	18 Jul.	1783	AC 39 f. 255